

Shamsen yardımı ile  
hayatın tadını çıkarıp varoluş  
ve canlı bir yaşam alabilirsiniz



**Engelli olmanıza rağmen,  
zengin ve canlı bir yaşam  
yaşamak istermisiniz?**



## Yetenekli asistanlar

Shamsen yardımında size, yetenekli ve profesyonel bir şekilde çalışan asistanları hizmetinize koyup, ihtiyacı kullanmak isteyenlerle birlikte çalışarak, onlara uygun olarak kişisel ve özel ihtiyaçlara göre yardım imkanı tanıyoruz. Sizlere küçük bir fazla yardım olarak devamlı, istikrar, hürmet ve yakınlık teklif ederek uzun ve güzel bir yaşamınızda yardım teklif ediyoruz.

Biz asistanlarımızı sürekli genel konu hakkında ve meslek konusunda eğitiyoruz. Özel durumlarda gerekirse, özel olarak eğitim verdiriyoruz.



Shamsen yardımı etnik zenginliklere sahip olup, bir çok dillerde şirketimizde hizmet vermektedir. Ayrıca yakınlarla gerekli olan desteği örneğin, konuşarak karşılıklı tek tek olarak veya grup olarak da yapabiliyoruz.



## Güvenlik

Sizler kullanıcı olarak Shamsen de hangi asistanları istiyorsanız, onları seçme hakkında tesirinizi yapabilirsiniz. Biz kullanıcıların asistanları ile birlikte memnun olmalarına büyük önem veriyoruz.

Bizde bir baş temsilcimiz bulunmaktadır. Bu kişi asistanlardan mesuldür. Gerekirse kullanıcılar ve asistanlar ile yakın ilişkiye geçerek ortada çıkan bir problemi veya olası sorunları dile getirmede yardımcı olabilirler.

Açık bir yönetim ile yardımcıılara verilen paranın miktarını görüp nasıl hesaplandığını isteyebilirsiniz. Ayrıca hangi imkanlara sahip olduğunuzu ve bu imkanları nasıl değerlendirebileceğinizi öğrenebilirsiniz. Bunların hepsi emniyetli günlük yaşamınız içindir.

## Hayattan zevk almak

**Bir kayak yerine gidip kaymayı yada bir palmye ağacının altında güneşlemeye ne dersiniz. Seçim senindir!**

Hayattan zevk almanızı gerçekleştirmeniz için, Shamsen yardımı ile asistanlarla birlikte seyahat imkanına sahipsiniz. Dış ülkelere seyahat etmekten tutun (şahsi ihtiyaçlar ve ekonomi göz önünde bulundurularak) sinemaya gitme yada başka etkinliklere katılabilirsiniz.

Bizim amacımız yardıma ihtiyaçları olanlara aktif, zengin içerikli bir yaşam yaşamalarında yardımcı olmaktır. Hiç bir şey imkansız değildir.

Kendi kavramlarınız ile hangi imkanlar ile yaşayabileceğinizi seçebilirsiniz. Size en iyi olanı seçerek, bizlerde bunu en iyi şekilde değerlendirip durumdan size fayda sağlayabiliriz.

İlginizi çeken nedir?

Yemekmi, spor, seyahat veya ivenemangımı?

Birlikte eğlenceli olacağız!



Yetenekli asistanlar, güven,  
hayatın tadını çıkarmak  
Bunların hepsi altınlar değerindedir.

## Shamsen Yardımı

Shamsen yardımı 2006 yılında Nagla Negm El Din tarafından başlatılmıştır. Kendisi, kocasına en iyi yardımı ve tedaviyi hangi asistanların yapacağını görme arzusu ile olmuştur. Süreklilik kendisi için çok önemliydi.

İş fikri olarak kullanıcılar yetenekli asistalar temin etmek, güvenliği sağlamak ve onlara anlamlı hayat dolu bir yaşam sağlamaktı.

Bizler yirmidört saat boyunca hizmetinizde olup, zor engelli ve özürlü insanlara gereken alanda şahsi asistanların yardımı ile hizmet ediyoruz. Ayrıca yetkili makalar ile ilişkilerde ve müracaat formlarını doldurmada gereken yardımı sağlıyoruz.

Biz yeni kullanıcıları arıyoruz. O kullanıcılar şahsi asistan yardımını hak etmiş olmaları gerekir. Böyle durumlarda sizlere uyumlu bir yaşam şansını, profesyonel asistanlarımız sayesinde verebiliriz.

Shamsen yardımın ulaşmak istediği üç temel anahtar sözcük var: Bunlar, yetenekli asistanlar, güvenilirlik, ve hayatın tadını sizler için çıkarmak.

*Biz, sizler için varız.*

*Hayattan zevk almak amacı ile*

*Nagla Negm El Din. Baş sorumlu*



Shamsen Yardımı Gagnef, Dalarna bölgesinde bulunmaktadır  
Centrumvägen 5, 785 61 Djurås • Telefon 0241-10288  
info@shamsen-assistans.se • www.shamsen-assistans.se